Nº 130, quarta-feira, 9 de julho de 2003 392 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID619844-0>

ATO No- 274, DE 3 DE JULHO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XXXV do artigo 36 do Regimento Interno, e tendo em vista
o constante do processo TST N.º 43138/2003.6, resolve:

Exonerar, a pedido, a servidora FLÁVIA COUCEIRO SA-
DECK, código 32022, do cargo da Carreira Judiciária de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe "C", Padrão 15, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, com fundamento no art. 34 da
Lei n.º 8.112/90, com efeitos a contar de 19 de maio de 2003.

JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA
(Of. El. nº SRAP441/2003)